ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KTTC     Thanh Hoá, ngày     tháng    năm 2021
V/v giao

      N

                  ố

         N

   M                    .

      Kí    ử :

 - S        í  ;

 -   N                .

Ủ        â  dâ   ỉ          ợ        ă   ố        N -  K

29/7/2021     UBND h

                ố                            N

M                    .

Phó            N   ỉ   N   ễ  Vă         ý        ỉ            :

Giao S        í              ố   ợ                             , nghiên

 ứ   ộ  d                           N                           ă   ố

       N -  K                 nêu trên           ăn   n       m    o ;  ă

 ứ                                           ỉ                    N   ỉ

     ă                         ộ

      d     N

                                                 ộ  d       ộ

      N   ỉ               N   ỉ  ./.

Nơi nhận:
- N

-            N   ỉ   (      )

- PCT   N   ỉ   N   ễ  Vă      (      )

- L  : V   KTTC (ĐNV).

  CVCD 21-223

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

N    n V n Ch  n

		chiennv@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-02T07:49:16+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-02T14:50:11+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-02T14:50:20+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-02T16:31:45+0700